ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-UBND Tháp Mười, ngày         tháng 11 năm 2023

TỜ TRÌNH

Thông qua Báo cáo sơ kết giữa nhiệm kỳ các Nghị quyết chuyên đề

của Hội đồng nhân dân huyện Khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy

Thực hiện Kế hoạch số 99/KH-HĐND ngày 23/10/2023 của Hội đồng nhân

dân huyện về tổ chức kỳ họp thứ bảy Hội đồng nhân dân huyện khóa X, nhiệm kỳ

2021 – 2026, Ủy ban nhân dân huyện kính trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem

xét, thông qua Báo cáo sơ kết giữa nhiệm kỳ các Nghị quyết chuyên đề của Hội

đồng nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2021 - 2026, cụ thể như sau:

1. Báo cáo sơ kết thực hiện Nghị quyết số 43/NQ-HĐND ngày 12/8/2021 về

việc xây dựng huyện Tháp Mười đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao đến năm 2025.

2. Báo cáo sơ kết thực hiện Nghị quyết số 44/NQ-HĐND ngày 12/8/2021

về việc quy hoạch, đầu tư và phát triển đô thị giai đoạn 2021 – 2025.

3. Báo cáo sơ kết thực hiện Nghị quyết số 45/NQ-HĐND ngày 12/8/2021

về việc Kế hoạch xúc tiến và kêu gọi đầu tư, xây dựng kết cấu hạ tầng kinh tế - xã

hội của huyện giai đoạn 2021 – 2025.

4. Báo cáo sơ kết thực hiện Nghị quyết số 46/NQ-HĐND ngày 12/8/2021

về Kế hoạch quy hoạch vùng chuyên canh sản xuất gắn với xây dựng các ngành

hàng chủ lực theo chuỗi giá trị, truy xuất nguồn gốc sản phẩm, phát triển kinh tế

nông nghiệp giai đoạn 2021 – 2025.

5. Báo cáo sơ kết thực hiện Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày 12/8/2021

về Kế hoạch phát triển kinh tế tập thể giai đoạn 2021 – 2025.

6. Báo cáo sơ kết thực hiện Nghị quyết số 48/NQ-HĐND ngày 12/8/2021

về Kế hoạch thực hiện nâng cao chất lượng nguồn nhân lực gắn với đào tạo nghề,

giải quyết việc làm và đưa lao động đi làm việc có thời hạn ở nước ngoài theo hợp

đồng giai đoạn 2021-2025.

(Có báo cáo kèm theo)

Kính trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(Thiên).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:02:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:06:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:06:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:06:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!